PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA
bèJL/JI/JL "

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 014/20I7-CJCI

A Dcsembargadora VANIA VALENTE DO
COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora
de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de suas
atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, a perda/extravio/inutilização dos selos
abaixo discriminados, pertencentes ao Cartório Extrajudicial do Ünico Oficio de
Salinópolis/PA, conforme Boletins de Ocorrência n°s 00075/2017.001504-3 e
00075/2017.001499-0, processo SIGA-DOC-PA-EXT-2017/04223.

TIPO

Escritura Pública

Escritura Pública

Escritura Pública

Gratuito

Óbito P via

TIPO

Geral

Óbito 2" via -
Gratuito

Óbito 2" via -
Gratuito

Escritura Pública

Certidão

Nascimento via
- Gratuito

SELOS EXTRAVIADOS

SÉRIE I INICÍÃL
B ~] 101461
B

lllíC£iB
D I 3367

2201

42462

SELOS INUTILIZADOS

E INICIAL

H 6219101

A 5251

20101

46501

745901

98101

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 29 de agosto de 2017.

FINAL

101470

102890

117450

3450

2250

42564

FINAL

621300

5350

50300

46510

745950

98150

VÂNIA VALENTE 6b COUTO TORTESiÊ^R CUNHA
Desembargadora Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior